
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО МЕЛІОРАЦІЇ ТА РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА
УКРАЇНИ

Білгород-Дністровське міжрайонне управління водного господарства

Н А К А З

с. Бритівка

Про створення комісії з 
оцінки корупційних ризиків 
в управлінні

На виконання статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 
рішення національного агентства з питань запобігання корупції від 28.12.2021 
№ 830/21 «Про затвердження Методології оцінювання корупційних ризиків у 
діяльності органів влади»,-

НАКАЗУЮ:
1. Створити Комісію з оцінки корупційних ризиків в Білгород- 

Дністровському міжрайонному управлінні водного господарства (далі 
Комісія).

2. Затвердити склад Комісії згідно з додатком №1.

3. Затвердити положення про Комісію з оцінки корупційних ризиків в 
управлінні згідно з додатком №2.

4. Затвердити план заходів щодо запобігання корупції (додаток №3)

5. Комісії до 01.11.2023 року провести оцінку корупційних ризиків в 
управлінні.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник
Білгород - Дністровського МУВГ Борис БУРЛАК


